*1010000420*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：06-2991111-8329、99224

電子信箱：tn581@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國101年2月9日

發文字號：南市教中（二）字第1010110111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺中教育大學教育學系辦理「2012年E時代教學

專業與研究學術研討會~推動教育優先區及扶助弱勢學生」

徵稿訊息，請轉知同仁及師生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學101年2月3日臺中大學教育字第101

1180015號函辦理。

二、研討會主題為「推動教育優先區及扶助弱勢學生」。

三、研討會徵稿子題：

(一)扶助弱勢方案實施成效之評估分析。

(二)弱勢學生學習輔導之課程與教材分析。

(三)弱勢學生學習輔導之教學方法與策略。

(四)弱勢學生學習輔導成效與評量。

(五)其他相關議題。

四、研討會辦理時間：2012年11月30日（星期五）。

五、研討會辦理地點：臺中教育大學求真樓音樂廳及演講廳(

臺中市西區民生路140號)

六、徵稿重要期程：

3

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)摘要截稿日期：2012年4月15日

(二)摘要審查通知結果：2012年5月1日（公布摘要投稿通過

者)

(三)論文全文截稿日期：2012年7月10日

(四)論文全審查結果通知：2012年9月15日(採雙向匿名審查

)。

七、相關徵稿辦法表格及投稿方式請詳見國立臺中教育大學教

育學系網頁http://edu.ntcu.edu.tw/index.php。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局中等教育科、臺南市政府教育局國小教育科、臺南市政府教育

局社會教育科、臺南市政府教育局體育保健科 2012-02-09
11:05:29